
             

LA GIUNTA COMUNALE

  Vista la su estesa proposta di deliberazione ad oggetto: Progetto “Figli in Festa” 
promosso dall'Associazione di volontariato “I nostri Figli” di Sala Consilina. Concessione 
Patrocinio;
             Visto il vigente Statuto comunale;
             Visto il vigente Regolamento di contabilità;
             Visti gli artt. 42 e 48 del D. Lgs. 267/2000 e ritenuta la propria competenza a   

   provvedere sull'oggetto;
             Visto il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica espresso dal  

  competente Dirigente di Area proponente ai sensi dell'art. 49, D. Lgs. 18 agosto 
  2000, n. 267; 

             Visto il parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile espresso dal  
  competente Dirigente Area Finanze ai sensi dell'art. 49, D. Lgs. 18 agosto 2000, 
  n. 267;

             oppure
             Rilevato che il presente atto non comporta impegni di spesa né diminuzione di 

  entrata e che, pertanto, non necessita del parere di regolarità contabile;
             Ritenuto di approvare la proposta di deliberazione di cui sopra facendo proprie le 

  motivazioni di cui alla stessa;
             Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge

DELIBERA 

             di approvare la proposta di deliberazione su estesa;

             Successivamente, stante l'urgenza, con votazione unanime resa nei modi e forme 
  di legge

DELIBERA 

  di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,  
  comma 4, del D. Lgs. 267/2000.


